
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2024年3月18日 星期一

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

招租公告
永康市西城街道东街股份经

济合作社现有永拖路部分厂房、

场地出租。

联 系 方 式 ： 胡 先 生

13905894163，694163；陈 先 生

13033661029，781029。

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

发电机出租出售
收旧机械13588608700

婴幼托育园转让
证件齐全。18858945694

石柱后项房屋出租
适 宜 早 点 农 家 乐 住 房 。 17857636389，
611236

体育馆旁厂房出租
500 ㎡ 至 3000 ㎡ 出 租 。 13735708390
698390

厂房出租
唐先镇附近有单层老厂房600平方米左右出
租，联系：13819906175

高价收购各款二手车
15024560817，240817

场地出租
长城工业区有3280㎡场地出租，内有大
型行车，手续健全，出入方便。
陈先生：13806774723，667423

丽州一品套房转让
125.5㎡，13506599039

（2023）浙0784民初5756号
吴天峰（住浙江省永康市古山镇黄塘坑

村 禄 堂 路 73 号 ，公 民 身 份 号 码 ：
330722197905164013）：原告范景标与
被告吴天峰民间借贷纠纷一案，已经审理终
结。因你下落不明，依照《中华人民共和国
民事诉讼法》第九十五条的规定，向你公告
送达本院（2023）浙 0784 民初 5756 号判决
书。判令如下：一、由被告吴天峰归还原告
范景标借款 30010 元，并赔偿利息损失（利
息损失自 2023 年 12 月 18 日起按年利率
3.45%计算至实际还款之日止）。款限判决
生效后三日内履行完毕；二、驳回原告范景
标的其他诉讼请求。如果被告未按判决指
定的期间履行给付金钱义务，应当依照《中
华人民共和国民事诉讼法》第二百六十条之
规定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。
案件受理费 294 元（已减半收取），由原告范
景标负担 19 元，由被告吴天峰负担 275 元。
本判决为终审判决。请你自公告发出之日
起三十日内来本院芝英法庭领取民事判决
书，逾期则视为送达。

（2024）浙0784民初34号
夏雄杰（住浙江省永康市江南街道华丰

西路 62 弄 7 幢 1 单元 501 室，公民身份号
码:330722196311180011）；吕群英（住浙
江省永康市江南街道华丰西路 62 弄 7 幢 1
单 元 501 室 ， 公 民 身 份 号 码:
330722196504078427）:本院受理原告
卢月德与被告夏雄杰、吕群英民间借贷纠纷
一案已审结，因适用其他方式无法向你们送
达，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九
十二条的规定，向你们公告送达民事判决
书。判决如下：一、由被告夏雄杰、吕群英归
还原告卢月德借款 2 万元并赔偿利息损失

（利息损失从2024年1月3日起按全国银行

间同业拆借中心公布的一年期贷款市场报
价利率计算至款清之日止），款限本判决生
效后三日内履行完毕；二、驳回原告卢月德
其他诉讼请求，如被告夏雄杰、吕群英未按
判决期间给付金钱义务，根据《中华人民共
和国民事诉讼法》第二百六十四条之规定，
加倍给付迟延履行期间债务利息。本案受
理费 300 元，公告费 400 元，合计 700 元，由
被告夏雄杰、吕群英负担。请你们自公告之
日起 30 日内到永康市人民法院古丽法庭领
取民事判决书，逾期视为送达。如不服本判
决，可在判决书送达之日起十五日内向本院
递交上诉状，并按对方当事人或代理人人数
提交副本，上诉于浙江省金华市中级人民法
院，也可在判决书送达之日起十五日内，向
浙江省金华市中级人民法院在线提交上诉
状。逾期本判决发生法律效力。

（2024）浙0784民初14号
夏雄杰（住浙江省永康市江南街道华丰

西路62弄7幢1单元501室，公民身份号码:
330722196311180011）；吕群英（住浙江
省永康市江南街道华丰西路62弄7幢1单元
501 室 ， 公 民 身 份 号 码:
330722196504078427）:本院受理原告
李美斋与被告夏雄杰、吕群英民间借贷纠纷
一案已审结，因适用其他方式无法向你们送
达，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九
十二条的规定，向你们公告送达民事判决
书。判决如下：一、由被告夏雄杰、吕群英归
还原告李美斋借款 3 万元并支付利息（利息
从 2004 年 10 月 5 日起按月利率 2%计算至
2020年8月19日止，从2020年8月20日起
按全国银行间同业拆借中心公布的一年期贷
款市场报价利率的四倍计算至款清之日止），
款限本判决生效后三日内履行完毕；二、驳回
原告李美斋的其他诉讼请求。如被告夏雄
杰、吕群英未按判决期间给付金钱义务，根据

《中华人民共和国民事诉讼法》第二百六十四
条之规定，加倍给付迟延履行期间债务利
息。本案案件受理费 3660 元，公告费 400
元，共计 4060 元，由原告李美斋负担 60 元，
由被告夏雄杰、吕群英负担 400 元。请你们

自公告之日起 30 日内到永康市人民法院古
丽法庭领取民事判决书，逾期视为送达。如
不服本判决，可在判决书送达之日起十五日
内向本院递交上诉状，并按对方当事人或代
理人人数提交副本，上诉于浙江省金华市中
级人民法院。也可在判决书送达之日起十五
日内，向浙江省金华市中级人民法院在线提
交上诉状。逾期本判决发生法律效力。

（2023）浙0784民初5592号
王晓曼：本院受理原告厉绍俊与你房屋

租赁合同纠纷一案，现已审理终结。因无法
向你直接送达，现依照《中华人民共和国民事
诉讼法》第九十五条之规定，依法向你公告送
达（2023）浙 0784 民初 5592 号民事判决书。
判决如下：一、确认原告厉绍俊与被告王晓曼
于 2022 年 1 月签订的《房产租赁协议》已于
2023 年 10 月 9 日解除；二、由被告王晓曼于
本判决发生法律效力之日起十日内搬离永康
市东城城东路 642 号 1 至 2 楼的房屋并将该
房屋交还原告厉绍俊；三、由被告王晓曼支付
原告厉绍俊自2022年1月1日至2023年10
月9日期间的租金142260.27元、违约金（违
约金以142260.27元为基数自2023年10月
13日起按同期全国银行间同业拆借中心公布
的贷款市场报价利率计算至款清之日止）以
及房屋占用损失（损失自2023年10月10日
起按年租金100000元的标准计算至上述第
二项义务实际履行完毕之日止）。款限本判
决生效后十日内履行完毕。如被告未按上述
判决指定的期间履行给付金钱义务，则依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第二百六十四
条之规定，应当加倍支付迟延履行期间的债
务利息。案件受理费1748元（已减半收取），
由由被告王晓曼负担。如不服本判决，可以
在判决书送达之日起十五日内，向本院递交
上诉状，并按照对方当事人或者代表人的人
数据出副本，上诉于浙江省金华市中级人民
法院；也可以在判决书送达之日起十五日内，
向浙江省金华市中级人民法院在线提交上诉
状。请你自本公告发出之日起 30 日内到永
康市人民法院象珠法庭领取民事判决书，逾
期视为送达。

（2024）浙0784民初871号
王勇江（永康市象珠镇象珠二村华门

巷 17 号 ， 公 民 身 份 号 码:
330722197010057110）、张丽珍（住浙江
省永康市象珠镇象珠二村华门巷 17 号，公
民身份号码:330722197203207146）:本
院受理原告胡美玲与你们民间借贷纠纷一
案，现已审理终结。因无法向你们直接送
达，现依照《中华人民共和国民事诉讼法》
第九十五条之规定，依法向你们公告送达

（2024）浙 0784 民 初 871 号 民 事 判 决 书 。
判决如下:由被告王勇江、张丽珍归还原告
胡美玲借款 57600 元并赔偿逾期还款利息
损失（利息损失自 2024 年 2 月 26 日起按同
期全国银行间同业拆借中心公布的一年期
贷款市场报价利率计算至款清之日止）。
款限本判决生效后五日内履行完毕。如果
被告未按本判决指定的期间履行给付金钱
义务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼
法》第二百六十四条之规定，加倍支付迟延
履行期间的债务利息。本案案件受理费
620 元（已减半收取，预收 650 元），由被告
王 勇 江、张 丽 珍 负 担 。 本 判 决 为 终 审 判
决。请你自本公告发出之日起 30 日内到
永康市人民法院象珠法庭领取民事判决
书，逾期视为送达。

2024年3月18日（第1611期）

《永康日报》

永康市人民法院公告

中国工商银行金华分行自 1985 年成立以来，始终坚持高质量发展之路，踔厉奋
发，勇毅前行。金华分行坚持“人才兴业”战略，致力于为广大员工提供优质的发展
平台、优厚的薪酬福利、优越的职业环境，诚挚欢迎优秀人才加盟，在和美金华共谋
发展、共创辉煌!

报名时间：即日起至 2024 年 4 月 2 日。网上报名：请应聘者
登录我行人才招聘官方网站（https://job.icbc.com.cn），或关注

“中国工商银行人才招聘”微信公众号，进入“校园招聘”栏目，搜
索关键词“金华”，注册用户并在线填写个人简历，完成职位申
请。我行对本次招聘享有最终解释权。

联系方式（仅接受咨询）：0579-82308096高经理。

中国工商银行金华分行2024年度春季校园招聘

手机端应聘二维码

根据《浙江省事业单位公开招聘人员暂行办法》之规定，2024年我市部分事业

单位共计划招聘事业身份工作人员115名，采取网上报名、网上缴费及下载并打印

准考证的方式(浙江省通用招聘网报平台：http://qssy.zjks.com/tyzpwb/)，报名

时间：2024年3月25日9时—3月27日17时。具体招聘内容请登录永康市人民政

府 网 站 (https://www.yk.gov.cn/) 查 看 。 市 人 力 社 保 局 咨 询 电 话 ：

0579-87101350。

2024年永康市部分事业单位
公开招聘工作人员公告

移坟通告
为共建共富发展集体经济，唐先镇将对夏杜曹村火桶塔山、金脸盆山、茶叶尖

山、原村梨山、扦树山进行开发建设。因建设需要，将对以上区域范围内坟墓进行

迁移，涉及该区块坟墓请于 3 月 18 日至 4 月 15 日期间进行移坟，逾期将作无主坟

处理。敬请相互告知。联系人：施跃奎13758988175

特此通告。

永康市唐先镇人民政府

2024年3月17日


